- e = - - = COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA-

F.to: V. Gattuso PROVINCIA PALERMO

-— - — =TT e
V'

11 Segretario Generale

_ COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

- = - F.to: G. Schembri ) - —
' N° 30 del 24/02/11

]
I

II sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, _ o o ) )
OGGETTO: Adeguamento compenso da liquidare al Comune di Alia per il servizio di

ATTESTA _ trasporto Scuolabus nell’anno scolastico 2010-2011. rivolto agli alunni

. . della frazione di Marcatobianco.
= CHE la presente deliberazione:

Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal _0Z-03- //
ai sensi dell’art. 11 L.R. 44/91 come modificato dall’art. 127, comma 21 della L.R.
20/12/2004,n.17(N____ Reg. Pub.);

= CHE la presente deliberazione diviene esecutivail / 4 -0 7. { 4

m perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12 L.R. 44/91);
Pl dcoesi 10 gtorni it A indafnteliouiBBlicats L’anno duemilaundici e questo giorno ventiquattro del mese di Febbraio alle ore 16,00 nella sala delle
icazione;

adunanze nella sede comunale si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE Presiede I’adunanza il Sig. Gattuso Vitale nella sua qualitd di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
F.to: G. Schembri assenti i seguenti Sigg.
. - . . . . . e Presente Assente
Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo
Dal Municipio, i_04-03- 4/ 1 |GATTUSO Vitale Sindaco x
IL SEGRETARIO GENERALE 2 |ONORATO Francesco Assessore X
ﬂ 3 |BUTERA Gianluca Assessore X
U
4 | TIRRITO Tiziana Assessore X
5 |SCRUDATO Castrenze Assessore X
TOTALE 5

Partecipa il Segretario Generale Sig. Schembri Dr. Gerlando
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE —

Vista I’allegata proposta di deliberazione, facente parte integrante ¢ sostanziale del

presente atto;

Dato atto che sulla stessa sono stati acquisiti i—pareri favorevoli di cui all’art. 53 della

Legge 142/90, come recepito con L.R. 48/91 e come modificato dall’art. 12 L.R. 30/2000 e

precisamente: B

@ del responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica;

fﬂ del responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile;
Ritenuto di provvedere in merito;

Con voto unanime espresso per alzata e seduta,

DELIBERA

3) Di approvare la proposta di deliberazione riguardante I’oggetto, che qui si allega per farne

parte integrante e sostanziale;

4) Dichiarare, con voto unanime ai sensi del 2° comma dell’art. 12 della L.R. 44/91,

immediatamente esecutiva la presente deliberazione.



I1 Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 55 della L. 142/90, recepito dalla L.R.
48/91, ATTESTA la copertura finanziaria per come segue, essendo valido ed effettivo
’equilibrio finanziario tra entrate in atto accertate ed uscite in atto impegnate. o

IMPUTAZIONE - < 736/4°

Co

Codice ( Ple s 59 5 { 4 Competenza/Restdui

Bilancio di previsione annoﬂ

Oggetto: /}_Sﬁ SRR C@Qﬁ/ﬂ"(‘\ﬁ?

Somma stanziata €.

Somma impegnata e pagata

13

Somma disponibile

Somma da Impegnare con la presente proposta

13

Disponibilita residua

i 24-02.4 IL RESPONSABILE FMNZIARIO

[

Al sensi dell’art. 53 della L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91 e modificato dall’art. 12 L.R. 30/2000,

vengono espressi i sotto specificati pareri:

e Dal responsabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica

FAVOREVOLE

PARERE: :
SFWEVOLE

i 2b-02 4f

o Dal responsabile di ragioneria in ordine alla regolarita contabile

FAVOREVOLE IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA
PARERE: '

SFAVOREVOLE

iZb-02 -4/

GOMUNE DI CASTRONOVO DI SICILiA

PROVINCIA DI PALERMO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

frazione di Marcatobianco.

ii: &4 Y HERL

IL PROPONENTE

ALLA GIUNTA COMUNALE

Liters G (v
/ v

L’ISTRUTTO

Allegato alla delibera della Giunta Comunale N

’

Wz 2lisq ?;)L Ot

del

OGGETTOQ: Adeguamento compenso da liquidare al Comune di Alia per il servizio
di trasporto Scuolabus nell’anno scolastico 2010 — 2011 rivolto agli alunni della




Premesso—che nella frazionedi Marcatobianco non=esiste un corso scolastico
elementare e che, di conéeguenza, gli alunni ivi domiciliati- sono costretti a
frequentare 1’Istituto Comprensivo di Alia;

| Considerato che con P’atto deliberativo m. 342 del 20/10/1997 i-legali
rappresentanti dei Comuni di Castronovo di Sicilia ¢ di Alia, hanno ;pprovato un
disciplinare nel quale viene dato incarico a quest’ultimo di effettuare il trasporto
degli alunni in argomento mediante propr_io scuolabus, stabilendo, altresi, che il
compenso sarebbe stato via via adeguato in relazione al tasso di inflazione;

Vista la comunicazione Prot. 1928 dell’8/02/2011 pervenuta dal comune di
Alia, con la quale si chiede di aumentare il compenso rispetto all’anno precedente di
€. 30,31 pari allo 0,7 del tasso d’inflazione per il 2010;

Preso atto che I’ammontare complessivo per I’anno scolastico in corso viene
quindi totalizzato in €. 4.361,01;

Ritenuto dover procedere all’adeguamento del compenso per quanto
sopraccitato;

Tutto cid premesso e considerato

SI PROPONE DI DELIBERARE

1. Di quantificare il compenso per il servizio di trasporto alunni dalla frazione
di Marcatobianco ad Alia e viceversa, per il periodo scolastico 2010/2011, in

€. 4.361,01;

2. Di imputare la somma di €. 4.361,01 all’intervento 1.04.05.03 “Assistenza

Scolastica” del corrente bilancio.

3. Di dare atto che il compenso di che trattasi pud essere liquidato senza

ulteriore provvedimento.



